Ludzas novada Izglitibas parvaldes informacija par planotajiem pasakumiem un aktivitatém

2024.gada OKTOBRI

Datums

Pasakuma norises
laiks, vieta

Pasakums

Kontaktpersona

Pedagogu balva “Latvijas Gada skolotajs”.
Balvas mérkis ir godinat talantigus pedagogus no visas valsts, apliecinot skolotaja darba iz§kiroSo nozimi Latvijas
sabiedribas un valsts attistibai.
Pretendentu izvirzisana Iidz 15.oktobrim. Preciz&ta informacija: https://www.lu.lv/sadarbiba/latvijas-gada-skolotajs/

04.10.2024. | 15.00 Skolotaju dienai veltits pasakums Inese Romanova
Ludzas Kultiras 29429537
nams inese.romanova@Iludzasnovads.lv
7.0ktobris- | Izglitibas iestades | g ARJERAS NEDELA- Pedagogi karjeras konsultanti
11.oktobris 17GLITIBA UN KARJERA IKVIENAM izglitibas iestades
11.10.2024. | 16.00 Informativa sanaksme tieSsaisteé Kultiiras | Ineta Zvonnikova
ZOOM platforma | izpratne un paSizpausme maksla macibu | 28488013
jomas skolotajiem (Miizika un vizuala | ineta.zvonnikova@ludzasnovads.lv
maksla).
Vélams rast iespéju piesléegties visiem
novada vizualas m. un mizikas skolotajiem,
jo tiks  atjaunota un  precizéta
kontaktinformdcija turpmakai sadarbibai.
PieslégSanas saite:
https://usO5web.zoom.us/j/81679430461?pw
d=8Ngjrw86FaBDoblvISYiAMiX0oSShAo.1
16.10.2024. | 15.00 TieSsaistes seminars Plasaka  skolénu | Ludmila Olipova
ZOOM platforma | izglitibas pieredze jomas koordinatoriem | 28624025
skolas (Ludzas novada skolu pieredze) ludmila.olipova@Iludzasnovads.lv
Pieslegsanas saite tiks izsitita uz e-pastu.
21.10.2024. | 9.30 TieSsaistes seminars SveSvalodu macibu | Liga Batpa
ZOOM platforma | jomas skolotajiem. 26825119
Pieslégsanas saite tiks izsiltita uz e-pastu. | liga.batna@ludzasnovads.lv
21.10.2024. | 10.00 Seminars Dizains un tehnologijas macibu | Vija Plenkova
Ludzas pilsétas jomas skolotajiem 25921472
vidusskola vija.plenkova@ludzasnovads.lv
22.10.2024. | 10.00 Seminars Matematikas macibu jomas | Vita KriSane
Ludzas skolotajiem 26147091
2.vidusskola vita.krisane@ludzasnovads.lv
22.10.2024. | 10.00 Seminars Dabaszinatpu macibu  jomas | Jelena Joni¢onoka
Ludzas skolotajiem 29983824
2.vidusskola jelena.joniconoka@ludzasnovads.lv
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22.10.2024. | 10.00 Seminars LatvieSsu valodas un literataras | Laila Budrevica

Ludzas pilsétas macibu jomas skolotajiem 26543126

vidusskola laila.budrevica@ludzasnovads.lv
22.10.2024. | 11.00 TieSsaistes seminars Veselibas un fiziskas | Solvita Narnicka

ZOOM platforma

aktivitates macibu jomas skolotajiem
Piesléegsandas saite tiks izsitita uz e-pastu.

26418893
solvita.narnicka@ludzasnovads.lv

22.10.2024.

10.00
ZOOM platforma

TieSsaistes seminars Socialas un pilsoniskas
macibu jomas skolotajiem.
Pieslegsanas saite tiks izsitita uz e-pastu.

Inta Zeikare
28609053
inta.zeikare@Iludzasnovads.lv

23.10.2024. | 10.00-12.00 Pedagogu profesionala pilnveide “Maksliga | Sarmite Les¢inska
ZOOM platforma | intelekta izmantoSanas iespg&jas ikdienas 26439768
darba plano$ana un organizésana” (2 h sarmite.lescinska@ludzasnovads.lv
tieSsaiste un majasdarbs).
Informdcija par kursiem un pieteiksanos tiks
nositita uz izglitibas iestades e-pastu.
23.10.2024. | 9.00 Ludzas novada skolu 2. klasu skolotaju | Ineta Misane
Ludzas pilsétas sanaksme 29134482
vidusskolas 11 ineta.misane@ludzasnovads.lv

korpuss 3.8. kab.

24.10.2024. | 10.00 Seminars Tehnologiju (datorika) macibu | Ivita Kalversa
Ludzas pilsetas jomas pedagogiem un Izglitibas tehnologiju | 26197802
vidusskola mentoriem (skolu). ivita.kalverSa@ludzasnovads.lv
llga Voite
26335457
llga.voite@ludzasnovads.lv
30.10.2024. | 9.30 Ludzas novada Pl pedagogiem | Diana Golubeva
Ludzas PII ROSINATAVA “Lasitprasmes un | 26351792
“Pasacina” rakstitprasmes  veicinasana  pirmsskola” | diana.golubeva@ludzasnovads.lv
(pieredzes apmaina, prezentacijas, laba

prakse, profesionala pilnveide)

I.Laganovska-Vesere

22002408
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